

SEBISA ApS

Gadesvinget 18
2670 Greve

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/12/2019

Steen Fugmann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 5 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 6 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 8 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SEBISA ApS

Gadesvinget 18

2670 Greve

e-mailadresse: steen@steenfugmann.dk

CVR-nr: 35207422

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter omfatter investering og hermed beslægtet virksomhed.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Udviklingen forventes at fortsætte.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Administrationsomkostninger | | -56.711 | -43.044 |
| Bruttoresultat | | -56.711 | -43.044 |
| Personaleomkostninger | | | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -56.711 | -43.044 |
| Andre finansielle indtægter | | 242.750 | 116.703 |
| Andre finansielle omkostninger | | -4.437 | -2.268 |
| Ordinært resultat før skat | | 181.602 | 71.391 |
| Skat af årets resultat | | -41.688 | -17.542 |
| Årets resultat | | 139.914 | 53.849 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 139.914 | 53.849 |
| I alt | | 139.914 | 53.849 |

Balance 30. juni 2019

Aktiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 143.333 | 133.333 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 143.333 | 133.333 |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 410.000 | 410.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 410.000 | 410.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 553.333 | 543.333 |
| Andre tilgodehavender | | 944.264 | 879.531 |
| Tilgodehavender i alt | | 944.264 | 879.531 |
| Likvide beholdninger | | 51.408 | 85.787 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 995.672 | 965.318 |
| Aktiver i alt | | 1.549.005 | 1.508.651 |

Balance 30. juni 2019

Passiver

| | Note | 2018/19 kr. | 2017/18 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 1.259.307 | 1.119.393 |
| Egenkapital i alt | | 1.339.307 | 1.199.393 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 0 | 478 |
| Skyldig selskabsskat | | 3.668 | 73.911 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 206.030 | 234.869 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 209.698 | 309.258 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 209.698 | 309.258 |
| Passiver i alt | | 1.549.005 | 1.508.651 |

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret